(įmonės pavadinimas, kodas)

DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKTAVIMŲ DARBO VIETOJE REGISTRAVIMO

Ž U R N A L A S

Pradėta:




Baigta:




	Data
	Instruktuoja-mojo vardas, pavardė
	Instruktuoja-mojo asmens kodas
	Instruktuojamojo profesija, specialybė
	Instrukcijų Nr. Jų kiekis žodžiu


	Instruktavimo pavadinimas
	Instruktuojan-čiojo vardas, pavardė
	Parašai
	Leidusio savarankiškai dirbti asmens parašas, data (stažuotės atveju)
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


